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
Beskrivelse
Drivhus/plantehus.

Fundamentert med murte ringmurer, vegger av bindingsverk, saltak tekket med stålplater.
Gulv av vannfast spon.
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Garasje

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.2004

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Bygget er fundamentert med støpte konstruksjoner, noen tilbygg har enklere fundamentering. Vegger er kledd med beiset/malt
kledning, tak tekket med stålplater.
Gulv i bygget av heller, støpte gulv og noe tregulv.

Bygget fremstår med normal slitasje.
Noe vedlikeholdsbehov må påregnes.

Anneks

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier, 
og gjelder da brakkene ble flyttet til 
eiendommen. Brakkene var brukte da de ble 
satt hit.

2013

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Dette bygget er satt sammen av 2 brakker, som er kledd utvendig og har fått saltak.
Fundamentert på pillarer.
Bygget er tilknyttet sommervann (vannslange fra hovedhus) og har biologisk toalett.

Innvendig oppusset og har overflater med laminatgulv, mdf panelplater og panel.

Noe skjevheter og myke gulv.

Fetveien 1263, 1903 GAN
Gnr 459 - Bnr 10
3205 LILLESTRØM

Romerike Takst, Kjetil Jahr

1925 BLAKER
Blakerveien 722

20224-1200Oppdragsnr.: 20.08.2024Befaringsdato: Side: 20 av 34



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

230 m²/230 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Låve, Drivhus, Garasje, Anneks
Bruksareal andre bygg:  659 m²

Våningshus:  Vindfang, 2 Gang, 3 Bad, 4 Stuer, 2
Trapperom, Kjøkken, 5 Soverom, Kjølerom, Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

10 000 000

10 000 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 10 650 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 10 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. Det er få tilsvarende 
tilsvarende eiendommer solgt i senere tid i området, og verdiansettelsen avviker derfor mye fra eiendommene vist  nedenfor.  
Markedsverdien er satt ut fra vurdering av bygningsmassens verdier areal og attraktivitet.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Hølandsveien 91 ,1903 GAN

76 m² 1950 2 sov
1 15-02-2024 2 990 000 2 650 000 0 2 650 000 34 868

Hølandsveien 50 ,1903 GAN
102 m² 1947 2 sov

2 05-07-2021 3 650 000 3 350 000 0 3 350 000 32 843

Østegårdsveien 25 ,1903 GAN
126 m² 1968 2 sov

3 26-06-2022 3 800 000 3 850 000 0 3 850 000 30 556

Fetveien 1254 ,1903 GAN
144 m² 1957 3 sov

4 31-08-2023 3 750 000 3 900 000 0 3 900 000 27 083

Fetveien 1208 ,1903 GAN
141 m² 1929 3 sov

5 01-06-2020 3 290 000 3 300 000 0 3 300 000 23 404

Fetveien 1167 ,1903 GAN
193 m² 1960 4 sov

6 4 275 000 0 0 0 22 150

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Teknisk verdi bygninger
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